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Bezirksliga B - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Bürgel 7 7:0 47:16 96:38 697:425
2 TGS Bieber Offenbach 7 6:1 44:19 97:48 731:507
3 TC Niederdorfelden II 7 5:2 39:24 86:56 670:518
4 TC Bad Orb 7 4:3 38:25 82:61 677:595
5 TC Meerholz 7 3:4 29:34 64:77 587:637
6 GW Kinzigquelle 7 2:5 18:45 44:95 417:696
7 TC Neuberg 7 1:6 25:38 56:81 542:661
8 RW Wächtersbach 7 0:7 12:51 34:103 424:706

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Neuberg

GW Kinzigquelle
TC Meerholz
TC Bad Orb

TGS Bieber Offenbach
RW Wächtersbach
TSG Bürgel
TC Niederdorfelden II

2:7
5:4
3:6
4:5

So. 18.05.2003 TSG Bürgel
TGS Bieber Offenbach
TC Niederdorfelden II

TC Bad Orb
GW Kinzigquelle
TC Neuberg

5:4
7:2
6:3

So. 25.05.2003 GW Kinzigquelle
TC Meerholz
TC Bad Orb
TSG Bürgel

TC Neuberg
TGS Bieber Offenbach
RW Wächtersbach
TC Niederdorfelden II

7:2
2:7
7:2
7:2

Do. 29.05.2003 RW Wächtersbach TC Meerholz 3:6
So. 01.06.2003 RW Wächtersbach

TGS Bieber Offenbach
TC Neuberg
TC Niederdorfelden II

TSG Bürgel
TC Bad Orb
TC Meerholz
GW Kinzigquelle

0:9
5:4
3:6
8:1

So. 15.06.2003 TSG Bürgel
TC Meerholz
TC Bad Orb
RW Wächtersbach

TGS Bieber Offenbach
GW Kinzigquelle
TC Neuberg
TC Niederdorfelden II

5:4
7:2
5:4
0:9

So. 29.06.2003 TGS Bieber Offenbach
TC Neuberg
GW Kinzigquelle
TC Niederdorfelden II

RW Wächtersbach
TSG Bürgel
TC Bad Orb
TC Meerholz

7:2
3:6
1:8
7:2

So. 06.07.2003 TSG Bürgel
RW Wächtersbach
TC Bad Orb
TGS Bieber Offenbach

GW Kinzigquelle
TC Neuberg
TC Meerholz
TC Niederdorfelden II

9:0
1:8
6:3
7:2
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