

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSG Bürgel	7	7:0	47:16	96:38	697:425
2	TGS Bieber Offenbach	7	6:1	44:19	97:48	731:507
3	TC Niederdorfelden II	7	5:2	39:24	86:56	670:518
4	TC Bad Orb	7	4:3	38:25	82:61	677:595
5	TC Meerholz	7	3:4	29:34	64:77	587:637
6	GW Kinzigquelle	7	2:5	18:45	44:95	417:696
7	TC Neuberg	7	1:6	25:38	56:81	542:661
8	RW Wächtersbach	7	0:7	12:51	34:103	424:706

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Neuberg	TGS Bieber Offenbach	2:7
	GW Kinzigquelle	RW Wächtersbach	5:4
	TC Meerholz	TSG Bürgel	3:6
	TC Bad Orb	TC Niederdorfelden II	4:5
So. 18.05.2003	TSG Bürgel	TC Bad Orb	5:4
	TGS Bieber Offenbach	GW Kinzigquelle	7:2
	TC Niederdorfelden II	TC Neuberg	6:3
So. 25.05.2003	GW Kinzigquelle	TC Neuberg	7:2
	TC Meerholz	TGS Bieber Offenbach	2:7
	TC Bad Orb	RW Wächtersbach	7:2
	TSG Bürgel	TC Niederdorfelden II	7:2
Do. 29.05.2003	RW Wächtersbach	TC Meerholz	3:6
So. 01.06.2003	RW Wächtersbach	TSG Bürgel	0:9
	TGS Bieber Offenbach	TC Bad Orb	5:4
	TC Neuberg	TC Meerholz	3:6
	TC Niederdorfelden II	GW Kinzigquelle	8:1
So. 15.06.2003	TSG Bürgel	TGS Bieber Offenbach	5:4
	TC Meerholz	GW Kinzigquelle	7:2
	TC Bad Orb	TC Neuberg	5:4
	RW Wächtersbach	TC Niederdorfelden II	0:9
So. 29.06.2003	TGS Bieber Offenbach	RW Wächtersbach	7:2
	TC Neuberg	TSG Bürgel	3:6
	GW Kinzigquelle	TC Bad Orb	1:8
	TC Niederdorfelden II	TC Meerholz	7:2
So. 06.07.2003	TSG Bürgel	GW Kinzigquelle	9:0
	RW Wächtersbach	TC Neuberg	1:8
	TC Bad Orb	TC Meerholz	6:3
	TGS Bieber Offenbach	TC Niederdorfelden II	7:2